KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Kwietnia 1869.

Środa.

Dnia 9 (21) Kwietnia 1869.

Rano ciepła st: 4, w połud: c. st: 10 Stan barometru: Wschód Słońca g. 4 m. 53 Dziś, Śgo Anzelma Biskupa.
Wysokość wody st: 4 c. 2 (Ubywa) na pogodę. Zachód „ „ 7 „ 6 Jutro, ŚS. Sotera i Kaja PP. MM.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Dziś, **KUPIEC WENECKI**. (wystąpienie Pana Ra-packiego).
Jutro, **MODNIARKI**.

Dziś i codziennie w Restauracji A. Scholtz przy ulicy Marszałkowskiej pod Nrem 1379, grać będzie Muzyka, pod dyrekcją słynnego Skrzypka Pana **Roberta Zülecke**.
(10—13) —2175—(1721)

KURS GILDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 9 (21) Kwietnia 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 18
Dukaty Hohen: rs. — k: — r 3 kop. 48
Oblię skarbowe 100 rs., (oprócz kup.) — 80 50
Listy Zast: 3 okresu, I s: za rs. 100. 87 69 87 19
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 84 69 84 19
Oblię Towarzystwa Kred: Ziemi: .